et abietum per vallem profundam quercum signatam habentem ad lapidem cruee signatum,

a lapide vero signis arborum et cumulornm ad viam publicam in Liubissow versus

sinistrum protendeutem , ubi abies est signata et aggere lapidum circumducta, deinde

directa linea per nemus procedendo ad duos cumulos ex utraque parte vie, que ducit

de Sopkow in Warcirairz, effossos, ab hinc per nemus direete transenndo versus raaguain

paludem eandem a dextris tenendo, quonsque ipsa palus effluit ad locum, qui Babemost

nominatur, ubi predicti termini finiuntur. In huins ergo ordinationis, concordie et arbitrii

perhennem memoriam presentem pagiuam cum subscriptione arbitronim et testium

nostrorum sigillorum muniraine dedimus roboratam. Ex parte domini abbatis Olyuensis

isti fuerunt arbitri prefatus dominus Johannes commendator in Liubessow, comes Petrus

Glabunowiez et Gerk scultetus Dersouiensis, ex altera parte fuerunt Lupus tunc temporis

judex Dersouiensis, frater Albertns ordinis Predieatorum et Pantzen Sisitz. Testes vero,

qui huic ordinationt interfnerunt, sunt: dominus Johannes plebauus Dersouiensis, Hartwicus

et Henricus de Gdancz cives eiusdem civitatis et alii qnam plures clerici et layci fide

digni. Actum et datum in Dersouia infra octavas epyphanye domini, anno domini If,

CCC. quinto in crastino sancti Wilhelmi episcopi et confessoris.

632.

1305. April 25. O. O. GoUchatk von Jana beurkundtf, dau er tick mil dem Kloster

Pelplin itber Gartz und die Grenzen det lielixketcaldet verglichen hat.

Original m StaaUarchiv zu Kunigtherg Schhl. MX n. 23, an PergamenMreifen strei ramie Siegel: i. Lilie, S. Gudxalci

de Jane. 2. Kreut, dnmnter Anker, S. Mubio Vcn»

Abtvhri/t im Lib. yriv. Petpl. $ec. Tl fol. 135 in Pelplin.

Universis Christi fidelibus jiresens scriptum visuris Gotscalcus de Jana dietus

salutem in domino Jhesu Christo. Utile est facta hominum scriptis et testibus con-

finnari, ne possit ea future generationis astntia depravare. Sciant igitur omnes hec

legentes, quod tota sedata discordia, qnam habuimus cum fratribus de Polpelin de bonis

eorum Garz, a quorum inpetitione penitus cum omnibus filiis nostris cessantes fecimns

cum eis perpetue concordie firmam pacem eo, quod ipsi snfficienter et satis bene nobis

fecerunt, sicut et in scripto, quod habemus ab eis, plenius coutinetur. Terminos etiam

bonorum suorum Beliskewalt, que sunt circa bona nostra apud Janam, satis amicabiliter

inter nos et se distinxerunt hoc modo. Extendunt siquidem ipsorum bonoram granicie

se ad Janam, ascendentes ad albam paludem, et inde divertuut ad borram procedentes

ad viam regiam, ubi relinqueutes nobis et heredibus nostris ipsam borram ad dexteram, *

ipsi silvam possident ad sinistram, Janam vero in ascensu cum utroquc littore ab eo
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loco, ubi Milceka illam influit, et qnicquid iuris habnerunt et proprietatis in ipso, cum

omnibus utilitatibus, que fieri poterunt in illo, nobis et nostris liberis contulcrnnt. Acta

sunt hec anno domini M°. CCC°. V° in die sancti Marci evangeliste coram testibus,

quorum hie nomina sunt inserta, scilicet coram Matheo de Oppelin, Winzlao de Svir-

kencin et fratre eius Stepbauo, Pctro Hugonis filio, Stanizlao quondam palatino in Swez,

Prizlao et Lupo iudice Dersouiensis terre et pluribus aliis fide dignis. Nos quoqae in

signum huius firme amicicie presens scriptum nostro sigillo et sigillo predict! araici nostri

scilicet Mathei de Oppelin tradidimus predictis fratribus roboratum.

633.

1305. Juni 11. O. O. Hartwig, Cattellan, und der Rath von Dirtchau beurkunden, dot*

der Abt JJeinrich von Pelplin die Guter von Dobkau den Betcohnern von Stenzlau unter gewiuen Be-

dingungen zu besetzen gegeben hat.

Original im StaatKirchir zu Konigtkerg Schbl. LIX n. 24; an blau-veitten Leinenfaden da* Siegel de$ CatteUant,

klein. tpttr , fnit cincm Fitch , L'fMchrift uruirutltch, und das Siegel von DtrtchaM, grost, rund: Qreif, 6{gilltjm

bargenalum cirlUtlt Dlrsowie.

Abtchri/t im Lib. pric. Peptin. tec. 17 fol. 118' » n. 80.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visnris Hartwicus castellanus castri

Dersowe et universi consules civitatis ipsius salntem in domino. Necesse est, ut faeta

mortalium scriptis et testibus confirmentur, ne versutia pravorum hominum infirmentur.

Presens igitnr etas noverit et futura, quod congregatis nobis in unnm coloni ville

Stoizlawe ad nos venientes cum venerabili domino Henrico abbate in Polpelin quedam

bona ecclesie sue, que vocantur Dobekowe, communiter et per omnia paludes cum agris

ab eo coram nobis gratanter susceperunt perpetuo, sicut agros suos, pro censu subscripto

et sub conditione, que seqnitur, excolenda, excepto molendino Spangowe, quod cum

piscina et aggere fratres ipsius ecclesie in usus proprios reservarunt, ligna qnoque et

lapides, terram et cespites ad emeudationem ipsius molendini, sive si destructnm fuerit,

ad eius reparationem vel ad aggeris exaltationem et aque ampliationem, ligna qnoque

ignis, fenura et gramina iumentis fratrum, qui in molendino fuerint, necessaria habebunt

predicti fratres de bonis Dobekowe taruquam de proprio ncmine resistente. Dabunt

autem coloni ville Stoizlawe predicte ecclesie de quolibet manso, sive paludes sive

agros contineat,' omni anno in festo sancti Martini fertonem denariorum et XII modios

quadruplicis annone, videlicet tres tritici, tres siliginis, tres ordei et tres avene, qnam

fratri, qui idem molendinum custodierit, presentabunt. Et ut auferatur materia discordie,

si dicti coloni domino ville Stoizlawe minis vel quoennque modo inducti hunc censum,

qui ad eum non pertinet, dederint, tameu eum prefate ecclesie solvere tenebnntur nec

de iudicandis culpis peccancium in hiis bonis se intromittent, quia domini abbatis de

Polpelin est iudicem, quem voluerit, constitnere, qui ibi indicet delinquentes. Acta sunt

hec anno domini M°. CCC°. V° in die sancti Baruabe apostoli. Testes vero sunt: Hart-
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wicus magister civium uostrorum, Gerhardus monetarius, Conradus schultetus de Stoizlawe,

Henricus dictus Cule, Hermannus sartor, Marqnardus sartor, Johannes faber et plures

alii cives nostri. Nos vero in memoriaru huius facti nostris sigillis consignavimna

presens scriptnm.

634.

130S. Juni 28. Brag. Konig Wensel III. von Dohmen, Ungarn und Polen bertatigt dent

devt$ehen Orden in Prevsten die Schenkung $eint* Voters iber die Guter Thymau, Barchnau, Stublau,

l,vbin vnd Sibtav in Pommern.

Original mit dent ttreitvitigen ungariichen hlaj**tat**iegel an rothtn Stiden/aden: Ar. der litsende Konig, Vnuchrift +.
Weocexlau* [Ungarie D]alm*cie Croacie FUlcie Sertle Gallicle Lo[dom]erie Cumin. Rex-, dm ungaritche Dappel-

kreut im Schild, DmicJirift ie Bulgaria rex m&gnifi[cl Wcnce]«M lecundi BoemI« et Poloole re[gia primo]genitu»;

im Staattarchtv tu Konig$berg Schbl. 2S n. 4.

AUhri/t ebendateiba im FoUanten A 18 fol. 20 ». 50 und im Folianten A 90 fol. AS* n. 52.

Oedrucit: Voigt, Codex diplomatics Prvuicui II 57 n. XL VIII.

Nos Wencezlaus dei gracia Boemie, Ungarie et Polonie rex notum faciinus universis

preseutes litteras inspecturis, quod ad nos pervenit felicis memorie dominum Wencezlaum

Boemie et Polonie regem patrem nostrum karissimum pro salute anime sue et remedio

peccatorum snorum ob specialem favorem, quern ad ordinem cruciferorum sancte Marie

domus Theutonicorum et professores ipsius ordinis habuit, et propter multa grata et

aecepta servitia sibi per circumspectos virus Couradum dictum Saccum magistrum

terrarnm Prussie et Guntherum de Swartzburch eommendatorera provincialem per terrain

Culmensem dieti ordinis fratres exhibita, ipsis fratribus Conrado et Guntbero et ob

favorem ipsorum ordini eorum predicto bona nostra Tymow, Borchow, Stubelow, Globen

et Zubessow 1

) sita in terra Poiuerauie liberaliter contulisse. Et nos saluti anime ipsiu.s

patris nostri providere volentes collacioncm ipsam de bonis ipsis per ipsum patrem

nostrum fratribus Conrado et Gunthero ac ordini ipsorum predictis factam ratam habente.s

et gratam ipsam tenore presencium approbamus et volnmus, ut fratres Conradus et

Guntherus et ordo eorum predieti bona predieta cum limitibus ad ipsa bona spectantibus

agris, cultis et incultis. montibus, planis, silvis, rabetis, pratis, pascuis, piscacionibus,

moleudinis, aquis aquarumve decursibus, iuribus, utilitatibus et pertinenciis ipsorum

universis iure proprietatis et hereditario ac imperpetuum tenere debeant et habere. In

cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillis maiestatis nostre cum titulis

regnorum Ungarie, quibus nunc utimur, iussimus communiri. Datum Prage anno domini

millesimo trecentesimo quinto nil" Kalendas Julii, iudiccioue tercia, anno regnorum

nostrorum Boemie et Polonie primo, Ungarie vero quarto.

1) Die Orte tind (nach Quandt, BaUisrhe Studicn XV I, 217): Thymau b. iletee, Barchnau b. Slargard, Stublau im

Ifanzigrr Werdtt, Lubin und Sibtau gtgeniber Gravdeni.
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635.

1305. Jtdi 19. Prtty. Konig Wenzel III. von Bohmen vnd Polen tranmimiii dem Klotter

Oliva die liettdtigung der interpolierten Generalconjirmation Afenttcint vom 7. Alar: 1283 dvrch eeinen

Voter Wenzel II. am 19. Januar Vi()3.

Tranttumpt den Ilochmeittert Karl von Trier d. d. 1312 feria 2 infra octavai tpiphanie (Jan. 10) I. I. im Slant* •

archiv ru Konignberg Sehhl. LVI n. 48 mil rinem eingenahten Sieget an gelb-rothen Seidenfaden.

Ebendmelbtt Ahchrift im Folianten A 100 (Cod. Olic.) p. 326133 n. 191 (OrJ; p. 333/341 n. 192 (Tr. r. 1312);

p. 365— 371 n. 196 (Tr. da KSnigg Siegitmund Augvtt d. d. ilarienburg Sept. 5 1552); p. 376—384 n. 198

(Tr. KSnig Stepbam d. d. Marienourg Aw. 30 1577).

Ahtchrift ebendatelbtt im Folianten A 101 (Copiar. v. Sarnowitt) p. 12/20 n. 4.

Nos Wenceslaus dei gratia Bocmie et Polonic rex uotum facimus nniversis presentes

litteras inspecturis, quod religiosis viris abbati et eonventui monasterii de Oliva in terra

nostra Pomeranie Cystcrciensis ordinis Wladyslaviensis dyocesis, qui sub rcgulari dicti

ordinis observantia divinis obseqniis diligpnter invigilant, regalis volentes presidio favoris

adesse ipsorum supplicationibus favorabiliter annucntcs ipsos et monasterium predictum

in protectionem nostram recipinius specialem. Preterea donationes, libcrtates et alias

gratias qualescunque nee non eonfirmationes privilegiorum quondam ducum diete terre

predecessorum nostrorum ibidem, que idem monasteriura habct, ipsi monasterio et ah I tat i

ac eonventui predictis a felicis memorie domino Wenzeslao Boemic et Polonie rege

patre nostro karissimo fact as per ipsius patris nostri privilegia et coueessas ratas

habemus et gratas ac eas presentis seripti patrocinio confirraamus. Insuper de benignitate

solita predietorura abbatis et conventus de Oliva precibus inclinati dictas karissimi

patris nostri eonfirmationes et privilegia de verbo ad verbum huic nostre pagine

mandavimus inseri et inscribi, quarum confirmntionum et privilegiorum tenor per omnia

talis est:

[Es folgt dot Tranmimpt Wenzeh II. mit der interpolierten Generalconjirmation Mestwint

vom 19. Januar 1303, oben N. Git.]

Nos igitur devotione singulari, qua circa predictum movemur ordinem et prelibatum

monasteriura, excitati memoratas donationes, libertates, gratias et privilegiorum eonfir-

mationes diet is abbati et eonventui, prout in privilegio dicti patris nostri vidimus eon-

tineri, etiam coufirniamus. In cuius rei testimonium preseutcs litteras fieri et sigillis

maicstatis nostre iussimus communiri. Datum Pragc per manus magistri Petri pro-

thonotarii nostri anno domini M". C0
C°C". quinto quarta decima Ealendas Augusti, indictione

tercia, regnorum nostrorum anno primo.

636.

1305. Juli 19. 2*m*/. Wenzel HI-, Konig ron Bohmen vnd Polen, trantsvmirt dem Klotter

Pelplin die (erMe) Urkunde seine* Yutern Wenzel II. vom 19. Januar 1303.

Abu l.n/t hn Lit: prir. II Pelpl. fol. 42* » n. 40 in Pelph'n.

No- Wenczcslaiis dei graeia Bohemie et Polonie rex notum faeimus universis

"tteras inspecturis, quod nos viris religiosis abbati et eonventui de Polplin
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in terra nostra Pomeranie Cistcrciensis ordinis Wladislaviensis dyocesis, qui ibidem sub

regulari eiusdem ordinis observancia deo devotam exhibent servitutem, pio volentes

adessc presidio oranes donaeiones, libertates et graeias et qualescunque predecessorum

nostrorura ducum dicte terre nostre Pomeranie nee non et eonfirmaeiones ac privilegia,

que bone memorie dominus Wenczeslans Bohemie et Polonie rex karissimus pater noster

eiusdem monasterii abbati et conventui dedit, pia devocione ac benignitate solita incitati

simili quoque moti circa predictos abbatem et conventum affectu predicta omnia rati-

ficamns, approbamus et eciam confirmamus. Insuper predictomm abbatis et conventns

precibus inclinati confirmacionem et privilegium memorati patris nostri karissimi pre-

sentibus iuseri iussimus et inscribi, cuius tenor per omnia talis est:

[Et folgt die ertte Urkvnde Wenzela II. vom 19. Januar 1303 fur Pelplin, oben N. 612J.

Nos autem ad maioris gracie cumnlum omucs contractus videlicet empcionis, per-

mutacionis sen oblaciones fidelium testamenti nomine vel cuiuscunque tituli, que predicto

monaaterio sub dicto patre nostro accesserunt et nondum confirinata fuere per eundem

et sub nobis accidere et obvenire potuerunt, consweta liberalitato et benignitate eciam

approbamus [et]' pariter in presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium presentes

litteras fieri [et sigillis maiestatis nostre iussimus communiri. Datura Prage per manus

magistri Petri prothonotarii nostri anno domini M° CCC. quinto XIIII0 Kalendas Augusti,

indiccione tercia, regnorum nostrorum primo anno.

637.

1305. Jvli 19. Ptag. Konig Wenzel III. von Buhmen tmd Polen bestdtigt dem deutschen

Orden das von Peter ton Nevenburg gekaufte Dor/ Stargard.

Original im Staattarchh zh KSnigiberg Schbl. 28 ». G, mit dem ztreiteitigen ilaje*tat**iegel an roth-gelben Seiden-

fallen, de**en Umtrbriften aungebrocben. Av. der titzende Kvnig, Rev. Reiter mil Adler- und Luwentchild.

Abtehrift ebendatelbtt im FoUanten A 18 fol 41 n. 88.

Gedruekt: Voigt, Codex diplomatic** Prti**icu* II 57/58 n. XLIX.

Nos Weneezlaus dei gracia Boemie et Polonie rex uotum facimus nniversis pre-

sentes litteras inspecturis, quod, cum fidelis noster dilectns Petrus de Nnmburk filins

Swencze palatini Pomoranie villam Stargard 1

) quondam Ade castellani Sweecensis sitani

in terra nostra Pomoranie, que propter infidelitatem eiusdem Ade, quam contra felicis

memorie dominum Wencezlaum Boemie et Polonie regem patrem nostrum karissimnm

commiserat, ad ipsum patrem nostrum fnerat racionabiliter devolnta et data per dictum

patrem nostrum ipsi Petro, cruciferis ordinis domus Theutonice vendiderit, nos ad sup-

plicacionem dieti Petri vendicionem predictam ratam habentes et gratam ac ei nostram

») h /an p.

») Der Xame Stargard kommt in Pommerellen nur bet der Stadt Pr. Stnrgard vor, deren Rurg »eit 1198 die Jnhannittr

he*a>*en: bit xirr Ferubrivke bei Stargard er.treckte *ich *eit dem HiliUchcr Vcrtrag (,. N. 336/337) da* Gtbiet de*

deufthe* Orden*, ich verttehe unter der Villa Stargard daher da* Zttlich von der Stadt gelegene Out.
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benigne prostatites assensura ipsam auctoritate nostra regia confirmaraus et volnmus,

quod dicti cruciferi eandem villam teaeant, sicut in dicta terra Pomoranie tenent alia

bona sua. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillis magestatis(!) nostre

iussimus commnniri. Datum Prage per manus magistri Petri prothonotarii nostri anno

domini millesimo trecentesimo quinto XIIH" Kalendas Augusti, indiccione tercia, regnorum

nostrorum anno primo.

Neuenlmrg die drei Dorfer Schirotzken, Reetz vnd Stobno, die ihm von Konig Wenzel II. fir 200 Mark

verpfdndet tcaren.

Original (tehr hetrhiidigt) it* StaaUarcfav :u Konigtberg nit roth-gelhen Seidenfaden fw da* fehlende Sieg^l

SchbJ. 51 n. t.

Ahtchrift ehendatelhtt itu Folian'.en A IS fol. 40 n. 8C (darau* die LUcken ergamt).

Nos Wenczeslaus dei gracia Boemie et [Polonie rex] fateraur tenore presencium

universis felicis memorie dominum Wenceslaum Boemie et Polonie [regem patr]etn

nostrum karissimum fideli nostro dilecto Petro de Xumburk filio Swencze palatini

Pomoranie [in ducentis] marcis argenti Pragensis ponderis pro dote . . uxoris sue filie

Theoderici iuvenfis S]paczm[anni] villas Sroczko et Rossins cum villula adiacente dicta

Stobno 1

) sitas in dicta terra Pomjeranie obligasse], ut eas tamdiu ipse Petrus teneret,

quonsque sibi per dictum patrem nostrum eedem ducente [marce solverentur]. Et quia

ipse pater noster morte preventus dicto Petro ipsas ducentas marcas non persolfvit,

nos villas predictas] pro ipsis ducentis marcis dicto Petro damus volentes, ut ipse

Petrus et heredes [sui villas easdem cum] omnibus utilitatibus, iuribus et pertinenciis

ipsarum, sicut eas dictus pater noster [tenuit, tenere debeant in perpetnum iure] here-

ditario et habere. In cuius rei testimonium presentes litteras [fieri et maiestatis nostre

sigillis iussimus] communiri. Datum Prage per [manus] magistri Petri prothonotarii

[nostri anno domini millesimo] trecentesimo quinto Xini° Kalendas Augusti, indiccione

tercia, regnorum nostrorum anno primo.

130S, Jttli 19. Prag. Konig Wenzel III. von liohmen vnd I'olen beetdtigt dem Klonter

Oliva die von dem Hitter Jacob von Jetgnina erkaufte Muhle Jetgnina.

Original m Staattarchiv tu Konigtberg Schht. LVI n. 7 mit (eingenahtem) Siegei an roth-gelbcn Seidenfaden, (mit

Hmem Moderfteck, dalter die Licken).

Ahtchrift ehendatelbtt tm Folianten A 100 (CM. OHvJ p. 210 n. 131.

Nos Wencezlaus dei gracia Boemie et Polonie rex notum facimus universis presentes

litteras inspecturis, quod [demonstra]runt nobis religiosi viri . . abbas et conventus

monasterii de Olyua in terra [nostra Pomeranie siti] Cisterciensis ordinis, quod a Jacobo

») Dk Orte rind Reels und Stobno, Kr. Tuchel, an der Qrenze de* Konitier Kreitet, vnd 8chirot:Len, A'r. Schvett.

639.
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tie Jesgnina milite dicte terre locum suum molcnd[ini dictum] Jesgnina') et qnandam

partem silve sue adiacentis emenint, et petiverunt, ut emptionem ipsam ratam diguaremur

habere. Nos autem ad supplicationem dictorum abbatis et couveutus empeionem huins-

modi ratam habemus et gratam ac ci nostrum benignc prestamus assensum. In cuius

rei testimonium prescntes litteras fieri et sigillis maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum Prage per manum magistri Petri prothonotarii nostri anno domini millesimo

trecentesimo quinto XIHI Kalendas Augusti, tercie indictionis, regnonim nostromm

anno primo.

640.

1305. August 8. Pntf/. Koniy Wenzel III. von IiChmen , Urn/urn uml Polen rertpricht

den Marhjrajen Otto, Hermann and Waldemar von Brandenburg dan Land Pommcrn abzutreten, nobald

tie Hun Meiiuen einyerdvmt haben irerden.

Original wit Fragment tie* ziceiteitigen Mtijettiitiuiegels an Pergamentttrei/eH im Siaattarchiv su Konigtberg

SchbL 28 ». 7. *

Tianttumpt tier tier prettnmhm B'tcbofe tl. it. Etbyng 132.5 XXIII decretcente wenie Julio ebendaielb*t Scbbt. it

n. / on(I in tier Fiirstlich ( '.artort/*ki*rhen Ilildiotliek in Krakau Vol. II n. 6.

Ab»rl,rift im Staattarrbiv zu Kr,„ig,berg Fol. A i* ftU U «. 36 u. A 99 /at 44 n. 42.

Gedruckt: Gerrken, Cotter diplomatic,!* Brandenburgen*;* VII 118—121 n. XL. Luca$ David, Preuu. Chronik VI p.

70;7I. Riedel, Codex diplomatic** Brandenburgenri* Haupttheil II Band I 263/64 n. CCCXXXV.
AugejuUrt: Emler, Regetta Itohemiae H85 n. 2051.

Nos Weneezlaus dei gracia Boemie, Ungarie et Polonie rex fatemnr tenore presencium

universis, quod nos promisimus et promittimns bona fide, quod, quam primum illustres domini

Otto, Hermannus et Woldcmarus marchiones de Braudburch(!) nobis vel uunciis nostris,

quos ad hoc duxerimus depntandos, terrain Misuensem et castra et civitates infrascriptas,

videlicet castrum Misna cum civitate, castrum Wriberch cum civitate, castrum Doblyn cum

civitate, castrum Hageu cum civitate, castrum Ossyerz cum civitate et castrum Gryin

cum civitate, que et quas in terra ipsa eis felicis memorie dominus Wencezlaus quondam

Boemie et Polonie rex pater noster karisshnus obligaverat, presentabunt, statim eis et

ad mauus eomm vel illis, qnos ipsi ad hoc depntaverint, terrain Pomoranie presentabimus

eodem hire, quo predictus pater noster et nos post eum tenuimus terrain ipsam, sic

tamen, quod terrigene et alii terre ipsius incole possessions, bona et iura sua hire, quo

debent, retineant et illi, quibus per predictum patrem nostrum vel per nos possessiones

vel bona aliqua in terra ipsa usque ad diem composicionis inter nos et dominum

Albertum Romanorum regem avunculum nostrum anno domini millesimo trecentesimo

quinto* qniirta feria post vincula Petri in Praga celebrate*), sunt data, sic teneant et

possideaut, sient per ipsum patrem nostrum et nos ipsis data fuerant, ut videlicet, si

hire feudi, inre feudi, si hire proprietatis, iure proprietatis habeant et possideaut bona

ipsa et ea ab ipsis marchionibus, sicut a veris terre ipsius dominis, recognoscant. In

») IV. f. Mi mil Warltn: mtltoimn cluiruuaiiuo (|Mliiqua«NUbo quinto (K. u. Kr.).

») &</m< Jrrrgnin (Kriknino) gemmid, urn Sj«wgtinjtune bti Straroichin, $. unttn No. 613. *) Atigutt H.

n*
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cuius rei testimonium presenter litteras fieri et sigillis nostris cum titulis regnornm

Ungarie, qnibns, cum sigillis regni Roemie careamus, nunc utimur, iussimus communiri.

Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo qninto VI" Idus August!, indiccione

tercia, anno regnorum nostrorum Bohemie et Polonie primo, Ungarie vero quarto.

641.

1305. August 10. JHrnchmu Peter von Senenburg, Hauptmann von Pommern, Peter,

Castellan, vnd Ramota, Unterkammcrcr von Dirschau, beurkunden, da** die Hrvder Heinrieh und Johann

Swadaiawi: dem Kloster Oliva an der Spangau einen Plats zu einer Muhle nebtt einem Theil ihre*

Dorfes Swarosehin verkauft Itaben.

Original im Slaattarchir zu Konigtkerg Schbl. IAY n. 2 mil 5 Siegeln an Pergamentttrei/en : Hat ertte, rund, seigt

im Sckilde den Khmitchen Luwen, UmtcJirift: 8. Petri capltaoel Pooeranto +, da* 2. und 3. oral, BigUlum

nbbati* de Oliva wnrf 8. abbatli de Novo Dobran; da* 4. rund, SchiUt mil drei Speertpitten im Z>r««*. S. coitU

Petri caatl* T'aoT., da, funfte, *piU, hat dittelbe tlgur. Unuehtft: . toot Storalawl . . .

Ab»chrift ebenda*elh,t im Folianten A 18 fol. .37 n. If,.

Nos Petrus de Nuenburch capitaneus terre Pomorauie, Petrus castellauus Der-